Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-2840

О результатах Всероссийского конкурса авторской фотографии «Фотозаметки о животных»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
авторской фотографии «Фотозаметки о животных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Савина
Марта

Кудрявцева
Марина
Ивановна

Эти глаза напротив 1 место ДП-2840-
105416

2 Тресковский
Алексей

Васильева
Наталья
Викторовна

,,Маскировка сотого уровня" 1 место ДП-2840-
105635

3 Фонов
Максим

Чуракова
Елена
Николаевна

Колючая семейка 1 место ДП-2840-
105737

4 Илья
Шерстнев

Чуракова
Елена
Николаевна

Кот на даче 2 место ДП-2840-
105739

5 Карамбаев
Владимир

Фоменко Яна
Евгениевна Мой любимый питомец 1 место ДП-2840-

105954

6 Шобанова
Вероника

Болдырева
Анна
Владимировна

"Моя любимая Мася" 2 место ДП-2840-
105958

7 Черепова
Елизавета

Денисова
Елена
Андреевна

Мой верный друг 1 место ДП-2840-
106043

8 Жидкова
Анна

Вербицкая
Евгения
Анатольевна

Хвостатый друг 1 место ДП-2840-
106070

9 Швалев
Сергей

Вербицкая
Евгения
Анатольевна

Любопытный верблюд 1 место ДП-2840-
106071

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов